- 1 -

令和６度 第３回 研究科長部会 議事録

日時：令和６年６月１０日（月）１４：１５～１４：２０ ※大会議室・Web会議

出席者：湊総長

    稲垣、岩井、江上、小幡、北川、國府、野崎、引原、大嶋、河野、杉野目、宮川、

出口、齊藤、唐渡、若井、田中（耕）、伊佐、竹本、立川、田尾、浅野、馬渕、山

越、五十嵐、井垣、村上、田中（千）、曽我、山本、三重野、平島（以上各構成員）、

関口（以上代理出席）

欠席者：椹木

前回議事録の確認

令和６年５月１４日（火）開催分の令和６年度第２回研究科長部会の議事録（案）につ

いて、確認のうえ、原案どおり承認された。

【 議 事 】

１. 今後のＬＭＳ導入スケジュールについて

令和６年４月９日（火）開催の研究科長部会にて了承された「今後の LMS 検討ワ

ーキングの報告書について」のスケジュール（案）の変更について説明があり、協議

の結果、了承された。